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REQUERIMENTO N° 024/2015 — (AAL)

PARA AUTORIZAGAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagdo, para
participagao no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de despesas,

comprometendo-se a apresentagao do relatério e comprovante de participagao e 0s
devidos comprovantes das despesas. :

Evento: Reunido no Gabinete do Deputado Eétadual Milton Leite Filho, na Alesp —

Assembléia Legislativa de Sao Paulo, no préximo dia 06 de novembro de 2015 com
saida as 09:30 horas.

Assunto: Assuntos de interesse de nosso municipio.

Acompanhante(s): Cristiane Canevare Fernandes (Assessora Parlamentar), Larine
Namiala Arruda e Thomaz Edson.

Termos em que,
Pede Deferimento.
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Camara Municipal de Boituva, 05 de Novembro de 2015.
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DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em , a participagao do evento acima.

/ /
Valdivino om

Presidente da Camara
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RELATORIO DE VIAGEM E
COMPROVACAO DE DESPESAS PARA PRESTACAOQO DE CONTAS
REQUERIMENTO N° 024/2015

REQUERENTE: Adilson Aparecido Leite

Evento: Reunido no Gabinete do Deputado Estadual Milton Leite Filho, na Alesp -
Assembléia Legislativa de Sao Paulo, no préximo dia 06 de Novembro de 2015 com
saida as 09:30 horas. :

Assunto: Assuntos de interesse de nosso municipio.

Acompanhante(s): Cristiane Canevare Fernandes (Assessora Parlamentar), Larine
Namiala Arruda e Thomaz Edson.

COMPROVANTE DE GASTOS

"TIPO DOC [N°DOC | FORNECEDOR VALOR

"Cupom 48313 | RESTAURANTE NOVA BESELGA LANCHES | R$ 119,80

fiscal LTDA. - ME

[ TOTAL AUTORIZADO R$ 119,80

| ADIANTAMENTO R$ 150,00

| DEVOLUCAO . R$3020 | ./

Camara Municipal de Boituva, 05 de Agbsto de 2015
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NOVA BESELGA LANCHES LTDA. - ME

FONE: 3887-3131

PFC 10 Butantd
Rua Teixeira da Silva, 567 - Vila Mariana - Sé@o Paulo - SP
\ Inscrigdo Estadual 111.251.933.111 CNPJ 54.428.297/0001-10

[ N. FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR MOD. 2

Série "D- "/— 1° Via - Branca - 2° Via Jornal/(Fixa) '
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Ni#o vale como recibo
% sobre os produtos vendidos, TOTALRS / 3 ¢

\ conforme Lei n°®12.741 de 08/12/2012

LADE Gréfica Editora Ltda. - ME - R. Alencar Araripe, 831 - Sacoma - CNPJ 03.395.259/0001-77
CCM 2.856.736-6 -I.Est. 115.350.467.110- 50 Tls. de 50x2 vias - 47.501 450.000-07/15-Aut. 583168090815
Para Novos Pedidos Fones: 2062-9905/ 2062-8654
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Deputado Sao Paulo, 06 de novembro de 2015.
Milton Leite Filho

Carta Especial MLF n° 61/2015

Senhor Presidente

Venho atraves desta oportunidade, agradecer e atestar na data de 06 do més
corrente, a honrosa presenca da Assessora do nobre Vereador Adilson Leite,
Cristiane Canevare Fernandes, a este parlamento, em especial a este gabinete, para
tratar de assuntos pertinentes ao crescimento continuo do municipio de Boituva.

Nesta mesma oportunidade, reitero meus protestos de elevada estima e
consideracao, colocando também o meu gabinete sempre & disposicao.

Atenciosamente
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(¢p Manoel-do Carmo Rodrigues dos Santos
— Chefe de Gabinete

Ao Excelentissimo
Senhor Valdivino Antonio Marcusso

Presidente da Camara Municipal de Boituva

Paldcio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala 1020 - Ibirapuera - Sdo Paulo - SP - CEP 04097-900



